Nº 224, quarta-feira, 19 de novembro de 2014180 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014111900180

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.593/2014-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: JME Serviços Integrados e
Equipamentos Ltda. - ME. OBJETO: prestação de serviços de ins-
talação, manutenção e operação em equipamentos de áudio e vídeo.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
069/2014. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº
8.666/1993, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos nºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total estimado de R$ 2.307.325,44. VIGÊN-
CIA: 12 meses contados da data da assinatura do contrato. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, notas de em-
penho 2014NE001617 e 2014NE001624, emitidas em 30/9/2014 e
01/10/2014. ASSINATURA: 18/11/2014. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela
Contratada: Suzana Sobreira da Silva, Sócia-Administradora.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 104/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 104/2014, cujo objeto, prestação de serviços de
segurança pessoal privada, foi adjudicado em grupo à empresa
MULTSERV - SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LT-
DA pelo valor total anual de R$ 5.653.997,76.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 18/11/2014) 080001-00001-2014NE000127